
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 1 z 3 
 
 

Členům Rady m.č. Brno-Vinohrady 
Tajemnici ÚMČ Brno – Vinohrady  
Vedoucím odborů m.č. Brno – Vinohrady 
Předsedům komisí RMČ Brno – Vinohrady  
Magistrátu města Brna  
 
 

USNESENÍ 
 
z mimořádné schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 6. září 2018 v zasedací místnosti 
rady m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 v 08:30 hodin 

Přítomni:  
PhDr. Jiří Čejka, MUDr. Pavel Horský, Mgr. Jiří Karásek, RNDr. Bohumil Pokorný CSc., Ing. 
Miloslava Orsavová , Ing. Libor Štursa 
 
Omluveni: 
Ing. Pavel Surý,  
 
Dále přítomni: 
Ing. Eva Králíčková, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

PROGRAM 
 
 

1.  Zahájení   

2.  Schválení programu   

3. Dodatek ke smlouvě o dílo „Oprava spočívající 
v obnově elektroinstalace bytových domů 
Mikulovská 4 a Mikulovská 6“ z důvodu žádosti o 
posun termínu dokončení u stavby 

 písemně Ing. Králíčková 

4. Závěr   

 
 

1.  Zahájení   

2.  Schválení programu   

3. Dodatek ke smlouvě o dílo „Oprava spočívající 
v obnově elektroinstalace bytových domů 
Mikulovská 4 a Mikulovská 6“ z důvodu žádosti o 
posun termínu dokončení u stavby 
USNESENÍ č. 2162/18/7 – v příloze 

 písemně Ing. Králíčková 



Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 2 z 3 
 
 

4. Závěr   

 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 3 z 3 
 
 

USNESENÍ  č. 2162/18/7 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 06.09.2018 
K bodu 3- Dodatek ke smlouvě o dílo „Oprava spočívající v obnově elektroinstalace bytových 
domů Mikulovská 4 a Mikulovská 6“ z důvodu žádosti o posun termínu dokončení u stavby 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
Dodatek ke smlouvě o dílo „Oprava spočívající v obnově elektroinstalace bytových domů 
Mikulovská 4 a Mikulovská 6“ , kde se jedná o prodloužení termínu dokončení stavby z 6 
týdnů na 9 týdnů od předání a převzetí staveniště, tedy do 28.9.2018. 
 
pověřuje 
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu  
m. č. Brno-Vinohrady  

- podpisem Dodatku ke smlouvě „Oprava spočívající v obnově elektroinstalace 
bytových domů Mikulovská 4 a Mikulovská 6“, v němž je prodloužení termínu 
dokončení a předání stavby z 6 na 9 týdnů. 

 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
bytového a všeobecného odboru 

-  seznámit s usnesením Rady společnost PERFECTED s.r.o. a TDI a předáním 
podepsaného dodatku společnosti PERFECTED s.r.o.  

- termín: bezodkladně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 


